
令和６年４月１９日（金）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

6

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

472,000

98.33

最低制限価格 4,275,000

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

砂田建設工業（株） 4,750,000

入 札 番 号 第 ４－１ 号

工 事 名 R６町道町屋川浦線道路改良工事

工 事 場 所 市川三郷町　上野　地内

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 建設課

（株）水上建設 4,740,000

峡南建設（株） 4,760,000

三珠産業（株） 4,770,000

伊藤建材（株） 4,760,000

（有）ドバシ工業 4,720,000

落札率

予定価格 5,280,000

4,800,000

5,192,000

入札書比較予定価格

契約金額（税込）

落札



令和６年４月１９日（金）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

契約金額（税込）

落札率

予定価格 522,500

475,000

506,000

入札書比較予定価格

明和工業（株） 460,000 落札

日昇総合設備（株） 辞退

ダイカン（株） 辞退

（株）渡辺工業所 470,000

業 務 場 所 市川三郷町　岩間　地内

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 六郷支所

入 札 番 号 業 第 ４－１２ 号

業 務 名 六郷庁舎および六郷町民会館冷暖房設備保守点検業務委託

46,000

96.84

最低制限価格 ―

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

共信冷熱（株） 468,000



令和６年４月１９日（金）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

101,010

90.7

最低制限価格 ―

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

株式会社　小瀬防災 1,010,100

入 札 番 号 物 第 ４－１ 号

件 名 防災ヘルメット購入

納 入 場 所 市川三郷町教育委員会が指定する学校

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 教育総務課

落札

東八防災株式会社 1,061,900

三和防災株式会社 1,074,850

ミドリ安全山梨株式会社 辞退

株式会社東ポン商会 1,103,600

落札率

予定価格 1,225,070

1,113,700

1,111,110

入札書比較予定価格

契約金額（税込）



令和６年４月１９日（金）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

160,896

92.06

最低制限価格 ―

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

（株）システムインナカゴミ 1,719,900

入 札 番 号 物 第 ４－２ 号

件 名 学習者用デジタルドリルライセンス購入

納 入 場 所 市川三郷町教育委員会が指定する学校

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 教育総務課

（株）カルク 1,676,000

（株）YSKe-com 1,608,960 落札

アドバンステクノロジー（株） 1,696,760

東京コンピュータサービス（株）甲府支店1,626,520

落札率

予定価格 1,922,580

1,747,800

1,769,856

入札書比較予定価格

契約金額（税込）



令和６年４月１９日（金）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

798,000

99.5

最低制限価格 7,200,000

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

（株）一瀬工務店 8,000,000

入 札 番 号 第 ４－３ 号

工 事 名 市川公園MTBフィールド整備工事

工 事 場 所 市川三郷町　印沢　地内

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 生涯学習課

（株）Sakatec 辞退

井上建設（株） 辞退

山梨ガーデン（株） 8,020,000

（株）富士グリーンテック 7,980,000 落札

落札率

予定価格 8,822,000

8,020,000

8,778,000

入札書比較予定価格

契約金額（税込）



令和６年４月１９日（金）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

契約金額（税込）

落札率

予定価格 1,089,000

990,000

1,073,600

入札書比較予定価格

（株）大沢防災 984,000

三和防災（株） 983,500

（株）小瀬防災設備 976,000 落札

東八防災（株） 982,000

業 務 場 所 市川三郷町　地内

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 教育総務課

入 札 番 号 業 第 ４－１３ 号

業 務 名 管内小中学校消防設備保守点検業務委託

97,600

98.59

最低制限価格 ―

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

（有）山梨消防防災センター 無効



令和６年４月１９日（金）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

6

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

138,620

73.15

最低制限価格 ―

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

（株）丸富 1,616,750

入 札 番 号 物 第 ４－３ 号

件 名 令和６年度　コピー用紙購入

納 入 場 所 市川三郷町役場　本庁舎・三珠庁舎・六郷庁舎

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 財政課

（株）マルアイ産機 1,824,000

（株）正直堂 1,885,000

（有）正文堂 1,894,000

（株）邦文堂 1,386,200 落札

（株）マルモ 1,702,500

落札率

予定価格 2,084,500

1,895,000

1,524,820

入札書比較予定価格

契約金額（税込）


