

入札点検表

(指名競争入札)

入札番号 第 4-1 号

工事名 R6町道町屋川浦線道路改良工事

工事場所 市川三郷町 上野 地内

入札日時 令和6年4月19日(金) 午前10時00分 ~

契約担当課 建設課

業者名		第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	砂田建設工業(株)	4,750,000		
2	(株)水上建設	4,740,000		
3	峠南建設(株)	4,760,000		
4	三珠産業(株)	4,770,000		
5	伊藤建材(株)	4,760,000		
6	(有)ドバシ工業	4,720,000		落札

備考：当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

予定価格	5,280,000	円
入札書比較予定価格	4,800,000	円
最低制限価格	4,275,000	円
契約金額(税込)	5,192,000	円
税額	472,000	円
落札率	98.33	%

入札点検表

(指名競争入札)

入札番号 業第 4-12 号
業務名 六郷庁舎および六郷町民会館冷暖房設備保守点検業務委託
業務場所 市川三郷町 岩間 地内
入札日時 令和6年4月19日(金) 午前10時00分 ~
契約担当課 六郷支所

業者名		第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	共信冷熱(株)	468,000		
2	ダイカン(株)	辞退		
3	(株)渡辺工業所	470,000		
4	明和工業(株)	460,000		落札
5	日昇総合設備(株)	辞退		

備考：当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

予定価格	522,500	円
入札書比較予定価格	475,000	円
最低制限価格	—	円
契約金額(税込)	506,000	円
税額	46,000	円
落札率	96.84	%

入札点検表

(指名競争入札)

入札番号 物第 4-1 号
件名 防災ヘルメット購入
納入場所 市川三郷町教育委員会が指定する学校
入札日時 令和6年4月19日(金) 午前10時00分 ~
契約担当課 教育総務課

業者名		第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	株式会社 小瀬防災	1,010,100		落札
2	東八防災株式会社	1,061,900		
3	三和防災株式会社	1,074,850		
4	ミドリ安全山梨株式会社	辞退		
5	株式会社東ポン商会	1,103,600		

備考：当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

予定価格	1,225,070	円
入札書比較予定価格	1,113,700	円
最低制限価格	—	円
契約金額(税込)	1,111,110	円
税額	101,010	円
落札率	90.7	%

入札点検表

(指名競争入札)

入札番号 物第 4-2 号
件名 学習者用デジタルドリルライセンス購入
納入場所 市川三郷町教育委員会が指定する学校
入札日時 令和6年4月19日(金) 午前10時00分～
契約担当課 教育総務課

業者名		第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	(株)システムインナカゴミ	1,719,900		
2	(株)カルク	1,676,000		
3	(株)YSKe-com	1,608,960		落札
4	アドバンステクノロジー(株)	1,696,760		
5	東京コンピュータサービス(株)	1,626,520		

備考：当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

予定価格	1,922,580	円
入札書比較予定価格	1,747,800	円
最低制限価格	—	円
契約金額(税込)	1,769,856	円
税額	160,896	円
落札率	92.06	%

入札点検表

(指名競争入札)

入札番号 第 4-3 号

工事名 市川公園MTBフィールド整備工事

工事場所 市川三郷町 印沢 地内

入札日時 令和6年4月19日(金) 午前10時00分 ~

契約担当課 生涯学習課

業者名		第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	(株)一瀬工務店	8,000,000		
2	(株)Sakatec	辞退		
3	井上建設(株)	辞退		
4	山梨ガーデン(株)	8,020,000		
5	(株)富士グリーンテック	7,980,000		落札

備考：当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

予定価格	8,822,000	円
入札書比較予定価格	8,020,000	円
最低制限価格	7,200,000	円
契約金額(税込)	8,778,000	円
税額	798,000	円
落札率	99.5	%

入札点検表

(指名競争入札)

入札番号 業第 4-13号
業務名 管内小中学校消防設備保守点検業務委託
業務場所 市川三郷町 地内
入札日時 令和6年4月19日(金) 午前10時00分 ~
契約担当課 教育総務課

業者名		第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	(有)山梨消防防災センター	無効		
2	(株)小瀬防災設備	976,000		落札
3	東八防災(株)	982,000		
4	(株)大沢防災	984,000		
5	三和防災(株)	983,500		

備考：当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

予定価格	1,089,000	円
入札書比較予定価格	990,000	円
最低制限価格	—	円
契約金額(税込)	1,073,600	円
税額	97,600	円
落札率	98.59	%

入札点検表

(指名競争入札)

入札番号 物第 4-3 号
件名 令和6年度 コピー用紙購入
納入場所 市川三郷町役場 本庁舎・三珠庁舎・六郷庁舎
入札日時 令和6年4月19日(金) 午前10時00分～
契約担当課 財政課

業者名		第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	(株)丸富	1,616,750		
2	(株)マルアイ産機	1,824,000		
3	(株)正直堂	1,885,000		
4	(有)正文堂	1,894,000		
5	(株)邦文堂	1,386,200		落札
6	(株)マルモ	1,702,500		

備考：当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

予定価格	2,084,500	円
入札書比較予定価格	1,895,000	円
最低制限価格	—	円
契約金額(税込)	1,524,820	円
税額	138,620	円
落札率	73.15	%